נראה דהכי נמי יש לברך בברכת המזון לבני א"י על הארץ ועל מזונותיה במקום על הארץ ועל המזון. וכן פסק בספר 'כפתור ופרח' (פרק י).

ו**כתב מרן החיד"א ב'ברכי יוסף'** (רח סק"ג): **הרב הלק"ט לא מצא סמך למנהג דנהגינן בא"י**

ראש השנה עם "אוצרות חיים" במלון "עדן" בטבריה

מיום רביעי עד מוצ"ש 8-11/09/2010
כס' אלול תש"ע-ג' תשרי תשע"א

השתתפות הרבנים:
הרב **אורי יצחק שליט"א**
ועוד רב חשוב
הפייטן **שחר לוי ה'ין**

בעל תוקע ירא שמים

לפרטים: "אוצרות חיים" רח' התקווה 73 תל אביב
050-3131740 / 03-6880091
מס' המקומות מוגבל! כדאי להזדזז!

גלאט כשר
משיגה צמוד

כהן שאכל לכהן מה דינו?

מאת הרה"ג צביון שליט"א